
1 

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví 

Státní fond rozvoje bydlení 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
IČO:  708 567 88 
identifikátor datové schránky:  wikaiz5 
zastoupený: xxxxx 
důvod zastoupení: xxxxx 
(dále také jen „Předávající organizace“) 

a 

Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola 

se sídlem: Čakovická 783/51, Praha 9 - Prosek, 190 00 

IČO:  631 102 61 

identifikátor datové schránky:  ff4ggix 

zastoupený: xxxxx 

důvod zastoupení:  xxxxx 

(dále jen „Přejímající organizace“) 

(společně dále také jen jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o bezúplatném převodu majetku státu v souladu 

s § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 

organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“). Tato smlouva se 

v souladu s § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), řídí přiměřeně ustanoveními § 2055 a násl. OZ, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Předávající organizace je jako státní organizace příslušná k hospodaření s majetkem státu dle čl.

2 této Smlouvy, jehož vlastnictví je převáděno touto Smlouvou, dle § 9 zákona v návaznosti na

§ 54 odst. 1 zákona. Výkon práva hospodaření se státním majetkem dle § 54 odst. 1 věta první

zákona byl založen ustanovením § 1 odst. 3 zákona č. 211/2000 Sb., o státním fondu rozvoje

bydlení.

2. Předávající organizace tímto prohlašuje, že majetek dle čl. 2 této Smlouvy, jehož vlastnictví je

převáděno touto Smlouvou, je v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona pro Předávající

organizaci trvale nepotřebný, a to na základě rozhodnutí ředitele Státního fondu rozvoje bydlení

o nepotřebnosti majetku České republiky ze dne 28. 02. 2019, kterým bylo rozhodnuto o trvalé

nepotřebnosti majetku dle čl. 2 této Smlouvy pro Předávající organizaci, neboť došlo k zastarání

jeho technických a funkčních vlastností a jeho provoz by byl nepřiměřeně nákladný, čímž byla

naplněna podmínka nepotřebnosti majetku za účelem umožnění převodu jeho vlastnictví dle § 19b

odst. 5 zákona.

3. Vzhledem k tomu, že o další využití majetku dle čl. 2 této Smlouvy, jehož vlastnictví je převáděno

touto Smlouvou, neprojevily na základě nabídky Předávající organizace zájem jiné organizační

složky státu s výjimkou Přejímající organizace, je tento majetek v souladu s ustanovením § 22



2 
 

odst. 3 zákona nabytím účinnosti této Smlouvy převáděn na Přejímající organizaci dle čl. 2 odst. 

4 této Smlouvy. 

 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je bezúplatný převod majetku z Předávající organizace na Přejímající 

organizaci; konkrétně se jedná o 45 ks počítačových sestav, jejichž specifikace je uvedena v Příloze 

č. 1 této Smlouvy – Specifikace Majetku (dále jen „Majetek“). 

 

2. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Předávající organizace předat Přejímající organizaci 

následující doklady dle § 14 odst. 3 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 

státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů; Přejímající organizace 

se zavazuje společně s předáním Majetku předat Přejímající organizaci: 

 

a) kopii faktury na pořízení Majetku Předávající organizací včetně dodacích listů, 

b) kopii objednávky Předávající organizace na Majetek 

 

3. Předávající organizace prohlašuje, že jí nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

bezúplatnému převodu Majetku. 

 

4. Předávající organizace se zavazuje bezúplatně převést Majetek do výlučného vlastnictví Přejímající 

organizace, která se současně zavazuje Majetek do svého výlučného vlastnictví přijmout.  

 

5. Smluvní strany se dohodly, že dnem předání a převzetí Majetku dle čl. 3 této Smlouvy přechází 

vlastnické právo k Majetku a nebezpečí škody na Majetku na Přejímající organizaci. Tímto 

okamžikem zároveň zaniká příslušnost Předávající organizace hospodařit s Majetkem a vzniká 

příslušnost Přejímající organizace hospodařit s Majetkem. Toto bude stvrzeno podpisem 

předávacího protokolu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy, po faktickém předání a převzetí 

Majetku Smluvními stranami. 

 

Článek 3 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že fyzické předání a převzetí Majetku se uskuteční do 30 dnů ode dne 

nabytí účinnosti této Smlouvy. 

 

2. Místem předání a převzetí Majetku bude sídlo Předávající organizace.  

 

 

Článek 4 

Ocenění Majetku 

1. Celková pořizovací cena Majetku činila 1.034.853,75,-Kč. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 

této Smlouvy – Specifikace Majetku. Předávaný Majetek byl v rámci Předávající organizace 

jednorázově odepsán. 

 

2. Zůstatková hodnota převáděného Majetku dle této Smlouvy činí 0,00 Kč (nula korun českých) a je 

stanovena v souladu s hodnotou, pod kterou je Majetek účetně veden u Předávající organizace. 

 

Článek 5 



3 

Závěrečná ustanovení 

1. Předávající organizace zpracovává osobní údaje fyzických osob oprávněných zastupovat Přejímající

organizaci za účelem a v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a za účelem a v rozsahu

nezbytném pro splnění právní povinnosti. Předávající organizace zpracovává dané osobní údaje

pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění stanovených účelů. Při zpracovávání těchto

osobních údajů postupuje Předávající organizace v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“).

2. V souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení GDPR nadále poskytuje Předávající organizace fyzickým

osobám oprávněným zastupovat Přejímající organizaci následující informace:

a) Fyzické osoby oprávněny zastupovat Přejímající organizaci mají právo na přístup k osobním

údajům, právo na opravu osobních údajů a právo na výmaz osobních údajů v případě,

kdy již fyzická osoba nemá oprávnění Přejímající organizaci zastupovat.

b) Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Předávající organizace:

xxxxx

Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2

e-mail: xxxxx

tel.: xxxxx

c) Fyzické osoby oprávněny zastupovat Přejímající organizaci mají právo podat stížnost

u dozorového úřadu ve smyslu ustanovení čl. 13 odst. 2. písm. d) Nařízení GDPR.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Předávající organizace.

4. Je-li tato smlouva podepisována v listinné podobě, pak je Smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech,

z nichž 1 obdrží Předávající organizace a 1 Přejímající organizace.

5. Strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 této Smlouvy: Specifikace Majetku 

Příloha č. 2 této Smlouvy: Předávací protokol 

Předávající organizace: 

V Praze dne 23. 04. 2019 

Státní fond rozvoje bydlení   

Přejímající organizace: 

V Praze dne 23. 04. 2019

 Výchovný ústav, středisko výchovné péče 

Klíčov a střední škola 



4 

………………………………… ………………………………………. 
xxxxx xxxxx 



1   22 996,75

2   22 996,75

3   22 996,75

4   22 996,75

5   22 996,75

6   22 996,75

7   22 996,75

8   22 996,75

9   22 996,75

10   22 996,75

11   22 996,75

12   22 996,75

13   22 996,75

14   22 996,75

15   22 996,75

16   22 996,75

17   22 996,75

18   22 996,75

19   22 996,75

20   22 996,75

21   22 996,75

22   22 996,75

23   22 996,75

24   22 996,75

25   22 996,75

26   22 996,75

27   22 996,75

28   22 996,75

29   22 996,75

30   22 996,75

31   22 996,75

32   22 996,75

33   22 996,75

34   22 996,75

35   22 996,75

36   22 996,75

37   22 996,75

38   22 996,75

39   22 996,75

40   22 996,75

41   22 996,75

42   22 996,75

43   22 996,75

44   22 996,75

45   22 996,75

Počet položek  1 034 853,75

20-356-01

Rok pořízení Pořizovací celkem

2007

Název předmětu

Příloha č. 1 Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví: Specifikace Majetku

20-356-07

20-356-08

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-05

20-356-06

2009

2009

20-356-04 2009

Inventární čísloP.Č.

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-14

20-356-15

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-11

20-356-12

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-09

20-356-10

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-20

20-356-21

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-18

20-356-19

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-16

20-356-17

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-27

20-356-28

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-24

20-356-26

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-22

20-356-23

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

2009

2009

2009

2009

20-356-29

20-356-30

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-39

20-356-40

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-33

20-356-35

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-31

20-356-32

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-46

20-356-47

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-42

20-356-44

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

2009

2009

2009

2009

 45Celkem Pořizovací celkem

20-356-60 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-58

20-356-59

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-55

20-356-56

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-54 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-51 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-48

20-356-50

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009



1   22 996,75

2   22 996,75

3   22 996,75

4   22 996,75

5   22 996,75

6   22 996,75

7   22 996,75

8   22 996,75

9   22 996,75

10   22 996,75

11   22 996,75

12   22 996,75

13   22 996,75

14   22 996,75

15   22 996,75

16   22 996,75

17   22 996,75

18   22 996,75

19   22 996,75

20   22 996,75

21   22 996,75

22   22 996,75

23   22 996,75

24   22 996,75

25   22 996,75

26   22 996,75

27   22 996,75

28   22 996,75

29   22 996,75

30   22 996,75

31   22 996,75

32   22 996,75

33   22 996,75

34   22 996,75

35   22 996,75

36   22 996,75

37   22 996,75

38   22 996,75

39   22 996,75

40   22 996,75

41   22 996,75

42   22 996,75

43   22 996,75

44   22 996,75

45   22 996,75

Počet položek  1 034 853,75

Podpis a razítko:

Datum: 26. 04. 2019

Podpis a razítko:

Datum: 26. 04. 2019

za Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a 

střední školu, 

Čakovická 51. 190 00 Praha 9

převzal:

Jméno a příjmení: XXXXX

za Státní fond rozvoje bydlení

Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
předal:

Jméno a příjmení: XXXXX

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

20-356-55

20-356-56

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-54 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-51 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-48

20-356-50

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

 45Celkem Pořizovací celkem

20-356-60 PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-58

20-356-59

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-46

20-356-47

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-42

20-356-44

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

20-356-29

20-356-30

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-39

20-356-40

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-33

20-356-35

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-31

20-356-32

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-27

20-356-28

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-24

20-356-26

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-22

20-356-23

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-20

20-356-21

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-18

20-356-19

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-16

20-356-17

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-14

20-356-15

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-11

20-356-12

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-09

20-356-10

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-01

Rok pořízení Pořizovací celkem

2009

Název předmětu

Příloha č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnictví: Předávácí protokol

20-356-07

20-356-08

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

20-356-05

20-356-06

2009

2009

20-356-04 2009

Inventární čísloP.Č.

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš

PC Dell OP 780SFF E7500/4GB/320/W7PCZ/20 + monitor + klávesnice + myš


	Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví anonymizováno
	Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví
	Příloha č. 1 seznam majetku

	Příloha č. 2  předávací protokol



